



2021-08-18

# Kvalspel till SvFF:s P16 Nationell 2022

(Pojkar födda 2006 eller senare)

Sju lag är anmälda till kvalspel till SvFF:s P16 Nationell 2021. När vi startar spela kvalet vet vi inte om hur många platser vi får till SvFF:s P16 Nationell 2022. 2021 fick Västergötland tre platser efter att vi fått en tredje plats via turordningen, vi återkommer så fort vi vet hur många platser vi får. Vilket gör att vi kommer spela gruppspel där gruppsegrarna och grupptvåorna kommer spela placeringsmatcher mot varandra efter genomfört gruppspel. Ettorna möter varandra om plats ett och två, tvåorna spelar om tredje och fjärde plats. Placeringsmatchen mellan gruppettorna kommer att ställas in om vi får två direktplatser. De lag som inte kvalificerar sig till P16 Nationell rekommenderar vi att de anmäler sig till Div 3 Västergötland 2022.

## Kvalspelet genomförs i gruppspel

### Grupp 1:

Kinna IF  
Skoftebyns IF  
Skövde AIK

### Grupp 2:

IFK Skövde  
Lidköpings FK  
Norrby IF  
Vänersborgs IF

Spelordning för grupp-spelet finner Ni i Fogis och ska vara avslutat senast 10 oktober.

Grundspeldag omgång 1:	15 september
Grundspeldag omgång 2:	29 september
Grundspeldag omgång 3:	10 oktober
Placeringsmatcher:	17 oktober

### **Placeringsmatch mellan grupptvåorna (och ev. gruppettorna):**

Placeringsmatchen(erna) spelas mellan de två lag som blivit tvåa i respektive grupp (spelas den 17 oktober, kl. 13.00 om de inte kommer överens om något

annat, innan detta datum). Hemmalag **blir** grupptvåan i Grupp 1. Skulle även gruppettorna behöva spelas isär är gruppsegraren i Grupp 2 hemmalag

Lag som ej spelar/lämnar WO i placeringsmatch avsäger sig sin rätt att spela SvFF:s P16 Nationell 2022.

### **Speldagar:**

Föreningarna skall gemensamt träffa överenskommelse om dag/plats tid för respektive gruppsspelsmatch, varefter detta ska registreras i Fogis senas tisdagen den 7 september.

### **Speltid:**

Vi använder samma speltid som den serienivå vi kvalar till, dvs 2 x 45 min. Kvalgruppen avgörs enligt seriemetoden (max 6 lag):

### **Om två lag hamnar på samma poäng, avgör i tur och ordning:**

- 1) Inbördes möte.
- 2) Målskillnad.
- 3) Antalet gjorda mål.
- 4) Resultat i *straffsparkstävling* före avspark.

*Straffsparkstävling* - Varje match inleds med straffsparkstävling enl. SvFF:s bestämmelser. Detta är en separat tävling som används för att skilja lagen i fjärde hand enligt seriemetoden ovan. Straffsparkstävlingen ska inledas på den fastställda matchtiden, alltså inte före ordinarie avsparks tid.

OBS! Samtliga spelare som är upptagna på laguppställningen får lägga straffar. Om lagen inte har lika många spelare upptagna på laguppställningen gäller att när det lag som har lägst antal spelare upptagna har lagt var sin straff börjar man på ny kula. Har till exempel ett av lagen 15 spelare och det andra 16 börjar man om efter 15 straffar. Straffresultatet kan inte rapporteras i Fogis utan ska omgående inrapporteras till VFF, [niclas.krantz@svenskfotboll.se](mailto:niclas.krantz@svenskfotboll.se) Domaren svarar för denna rapportering via mejl omgående efter matchen.

### **Representation:**

Spelare vars övergångshandling till ny förening inkommit till SvFF den 1 september eller senare samt spelare med spelklarhet efter 4 september får inte delta i kvalspelet. Denna bestämmelse gäller centralt i SvFF:s bestämmelser vid seriespel och kvalspel till U 16-serierna. Spelare upp t.o.m. 14 år får representera endast en förening per speltermin. Aktuell speltermin vid kvalspelet är 1 juli-31 oktober. Se vidare SvFF:s och VFF:s Representations bestämmelser, 1 Kap.

### **Walk-over:**

Walk-over är inte tillåtet i kvalspelet. Lag som inte kan genomföra fastställd match utesluts ur kvalspelet.

**Domare:**

Domare och assisterande domare, legitimerade av VFF för seniorfotboll spelåret 2021 skall leda matcherna. Domaruttagningen finns under respektive serie på hemsidan och i Fogis. Uttagen domare ska kallas per telefon senast fyra dagar före match. Domararvode gäller enligt taxan för den serie man kvalspelar till, nämligen 785 kronor för HD och 575 för AD.

**Domarrapport:**

Elektronisk domarrapport hanteras i Fogis. Domaren ska ha redigerat domarrapporten inom 24 timmar efter match. Respektive lag ska alltid kontrollera i Fogis att uppgifter om mål, varningar och utvisningar stämmer med noteringarna på den domarrapport som man fått med sig efter matchen.

**Resultatrapportering:**

Domaren ansvarar för att resultatet rapporteras in omgående efter matchen.

**Övrigt:**

I övrigt hänvisas till Svenska FF:s och VFF:s tävlingsbestämmelser.

**VÄSTERGÖTLANDS FOTBOLLFÖRBUND**

Tävlingskommittén



Niclas Krantz

